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Kilkuset funkcjonariuszy policji, w tym siły specjalne, od
dwóch  dni  prowadzi  operację  w  celu  znalezienia  człowieka
uzbrojonego  w  łuk  i  pistolet  w  regionie  miasta  Oppenau  w
południowo-zachodniej części kraju, podała policja sąsiedniego
miasta Offenburg.

https://www.youtube.com/watch?v=RoRMC3pQEAI

Operacja  rozpoczęła  się  dzień  wcześniej,  kiedy  policja
odebrała  zgłoszenie  o  podejrzanym  mężczyźnie  w  kamuflażu
uzbrojonym w łuk i strzały. Funkcjonariusze, którzy przybyli
na miejsce, rozpoczęli z nim rozmowę i według nich początkowo
zachowywał  się  prawidłowo,  wykazywał  nawet  gotowość  do
współpracy,  ale  nieoczekiwanie  wyciągnął  pistolet,  rozbroił
policję i zniknął w lesie.

Jak  poinformowała  w  poniedziałek  policja,  poszukiwania
podejrzanego na razie są bez skutku. Według policji mowa o 31-
letnim  bezdomnym,  który  wcześniej  zwrócił  na  siebie  uwagę
naruszeniem  prawa  o  obrocie  bronią.  Kilka  tygodni  temu
podejrzany znalazł „schronienie” w lasach w pobliżu Oppenau
(miasto znajduje się w zalesionych górach Schwarzwaldu).

„Dlatego  policja  uważa,  że  31-latek  pewnie  porusza  się  w
trudnym  terenie  wokół  Oppenau  i  zna  go  bardzo  dobrze.
Prokuratura  Offenburga  prowadzi  dochodzenie  w  sprawie
uzbrojonego  mężczyzny  z  powodu  wczorajszych  podejrzeń  o
wymuszenie przy użyciu siły w połączeniu z posiadaniem broni
palnej bez zezwolenia” – powiedziała policja.

Policja sprawdziła już kilka możliwych schronień podejrzanego,
ale  nie  natrafiła  na  jego  ślad.  W  akcję  poszukiwawczą
zaangażowanych  jest  kilkuset  funkcjonariuszy  policji,  siły
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specjalne, służby ratownicze, kilka helikopterów. Niebo nad
Oppenau w promieniu trzech mil morskich jest zamknięte dla
lotów, w tym dronów. Mieszkańcy miasta są zachęcani do tego,
by powstrzymali się od imprez plenerowych, a kierowcy nie
powinni brać autostopowiczów.
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